
      ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 13 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA PRESIDENTE DELLA PROVINCIA
                                        1° TURNO

CANDIDATO VOTI %

CECCARELLI Vincenzo 23.668 45,88

BOTTAI Laura 3.885 7,53

PETRI Danilo 22.501 43,62

ANDREANI Egiziano 344 0,67

ROSSI DE VERMANDOIS Carlo 1.192 2,31
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ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 GIUGNO 1999

ELEZIONE DIRETTA PRESIDENTE DELLA PROVINCIA  I° TURNO

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI
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1 P.ZA GRANDE 454 493 338 332 670 243 50 295 5 19 43 15 0
2 VIA PELLICCERIA 266 327 192 206 398 120 50 186 0 9 25 8 0
3 VIA DEI PILEATI 140 196 96 130 226 79 14 101 2 6 18 0 6
4 VIA MARGARITONE 333 409 237 286 523 167 34 249 0 19 43 11 0
5 VIA MARGARITONE 290 361 204 245 449 109 19 258 2 12 31 17 1
6 VIA PORTA BUIA 360 493 285 362 647 232 39 286 3 23 44 20 0
7 VIA PORTA BUIA 317 390 213 257 470 183 36 196 2 12 28 13 0
8 VIA PORTA BUIA 391 484 293 333 626 220 35 290 3 15 47 16 0
9 VIA F.LIPPI 442 614 339 470 809 213 43 477 4 24 42 6 0
10 VIA MASACCIO 383 464 298 301 599 230 46 247 13 12 28 23 0
11 VIA MASACCIO 529 584 354 387 741 360 59 223 5 21 44 29 0
12 VIA MASACCIO 452 507 343 342 685 269 42 278 8 28 43 17 0
13 VIA MASACCIO 397 506 294 372 666 215 30 352 3 20 32 14 0
14 VIA MONTE CERVINO 514 570 382 405 787 331 56 308 3 23 32 34 0
15 VIA MONTE CERVINO 432 471 319 343 662 265 31 299 3 18 32 11 3
16 VIA FIORENTINA 274 320 229 244 473 208 41 147 4 11 38 24 0
17 VIA FIORENTINA 241 242 198 184 382 201 34 111 0 10 18 8 0
18 VIA FIORENTINA 534 630 429 475 904 380 56 374 5 13 49 27 0
19 VIA FIORENTINA 602 649 480 470 950 395 77 386 7 17 45 23 0
20 VIA EMILIA 341 398 259 282 541 254 56 182 2 11 25 11 0
21 VIA EMILIA 442 482 321 335 656 268 43 241 5 23 42 34 0
22 VIA EMILIA 328 418 243 275 518 196 38 211 2 7 36 28 0
23 VIA P.L. DA PALESTRINA 450 496 332 342 674 265 44 283 3 19 44 16 0
24 VIA A.SANSOVINO 506 586 393 429 822 372 56 287 4 10 63 30 0
25 VIA A.SANSOVINO 518 630 397 438 835 304 40 394 5 22 54 16 0
26 VIA A.SANSOVINO 473 544 347 393 740 252 15 401 5 14 36 17 0
27 VIA G.COCCI 372 375 302 270 572 234 30 250 3 14 28 13 0
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28 VIA G.COCCI 477 496 349 330 679 293 55 243 11 14 48 15 0
29 VIA G.COCCI 478 534 392 388 780 379 76 229 2 22 45 27 0
30 VIA G.SEVERI 358 368 283 269 552 191 39 271 3 8 30 10 0
31 VIA G.SEVERI 433 426 333 307 640 260 65 234 4 11 49 17 0
32 VIA A.TRICCA 491 516 397 392 789 260 20 417 3 36 40 13 0
33 VIA A.TRICCA 437 567 343 395 738 201 29 428 1 26 32 19 0
34 VIA A.TRICCA 439 518 323 396 719 228 44 363 4 15 47 18 0
35 VIA A.TRICCA 444 536 338 383 721 265 37 334 2 12 48 23 0
36 VIA A.TRICCA 447 509 354 388 742 259 34 379 5 19 35 10 0
37 VIA A.TRICCA 585 663 457 492 949 310 32 480 5 30 70 22 0
38 VIA GEN. DA BORMIDA 553 661 411 471 882 316 57 391 9 24 63 22 0
39 VIA GEN. DA BORMIDA 453 544 350 397 747 259 42 352 1 19 56 18 0
40 VIA GEN. DA BORMIDA 358 460 271 318 589 209 29 288 1 12 40 10 0
41 VIA GEN. DA BORMIDA 472 526 348 374 722 265 32 332 5 15 50 23 0
42 VIA GEN. DA BORMIDA 427 502 315 339 654 248 35 266 7 16 59 23 0
43 VIA GEN. DA BORMIDA 416 476 334 362 696 269 50 296 2 13 47 19 0
44 VIA V.ALFIERI 513 594 395 444 839 335 56 342 6 10 59 26 0
45 VIA V.ALFIERI 509 587 376 404 780 309 54 327 5 16 46 23 0
46 VIA V.ALFIERI 406 480 298 342 640 289 22 252 3 12 45 17 0
47 VIA V.ALFIERI 514 578 343 399 742 399 59 200 2 11 34 37 0
48 VIA V.ALFIERI 450 448 345 329 674 284 60 244 5 19 39 23 0
49 VIA V.ALFIERI 476 508 366 401 767 404 67 224 3 19 31 19 0
50 VIA B.CROCE 347 378 272 275 547 236 51 194 3 11 34 18 0
51 VIA B.CROCE 415 441 300 305 605 267 45 222 4 4 54 9 0
52 VIA B.CROCE 430 472 330 361 691 351 41 233 4 9 39 14 0
53 VIA B.CROCE 464 488 350 327 677 280 51 258 7 11 51 19 0
54 VIA B.CROCE 471 473 339 343 682 286 37 270 4 18 47 20 0
55 LOC. AGAZZI 346 363 238 248 486 237 37 170 1 2 21 18 0
56 VIA V.BELLINI 632 690 482 494 976 452 66 352 3 11 69 23 0
57 VIA V.BELLINI 421 477 317 323 640 253 49 266 3 9 44 16 0
58 LOC. PRATANTICO 412 392 321 276 597 328 45 171 2 3 30 18 0
59 LOC. INDICATORE ZONA F 427 437 317 299 616 308 58 183 5 4 40 18 0
60 LOC. INDICATORE ZONA F 448 458 325 335 660 317 65 201 8 10 37 22 0
61 LOC. S.GIULIANO 652 716 476 500 976 406 82 383 5 16 56 28 0
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62 LOC. BATTIFOLLE 478 512 371 385 756 323 43 294 9 23 37 27 0
63 LOC. QUARATA 540 567 407 399 806 357 44 284 3 11 82 25 0
64 LOC. QUARATA 308 320 222 231 453 236 33 148 5 2 23 6 0
65 LOC. QUARATA 263 271 174 169 343 144 23 132 5 3 27 9 0
66 LOC. GIOVI 294 301 219 214 433 207 31 142 4 9 26 14 0
67 LOC. GIOVI 459 483 352 334 686 368 48 193 6 8 43 20 0
68 LOC. CECILIANO 394 414 294 272 566 260 30 216 3 10 35 12 0
69 LOC. CECILIANO 483 504 399 381 780 370 52 270 13 8 39 28 0
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 376 365 296 287 583 255 76 171 8 6 50 17 0
71 LOC. TREGOZZANO 595 612 456 440 896 453 68 270 0 21 62 17 5
72 LOC. ANTRIA 571 565 419 412 831 342 56 318 7 28 63 17 0
73 LOC. BAGNORO 560 571 429 395 824 326 39 396 2 12 33 16 0
74 LOC. S.FIRMINA 256 289 202 207 409 183 32 165 2 8 12 7 0
75 LOC. S.FIRMINA 465 478 376 347 723 307 67 264 2 12 50 21 0
76 LOC. OLMO 532 549 416 403 819 333 49 332 6 13 62 24 0
77 LOC. OLMO 505 521 407 392 799 317 69 309 2 39 47 16 0
78 LOC. IL MATTO 617 635 448 427 875 407 68 292 2 14 59 25 0
79 LOC. PULICIANO 492 526 367 359 726 380 71 189 7 9 49 21 0
80 L. RIGUTINO RIO GROSSO 559 620 433 454 887 444 77 270 1 5 69 21 0
81 L. RIGUTINO RIO GROSSO 320 341 248 242 490 226 32 170 3 8 36 15 0
82 LOC. FRASSINETO 303 318 226 221 447 203 37 155 2 7 26 17 0
83 LOC. VITIANO 356 370 260 236 496 241 23 149 6 5 49 23 0
84 LOC. PALAZZO DEL PERO 422 436 335 299 634 316 54 177 4 3 61 19 0
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 61 58 46 34 80 38 7 20 0 1 10 4 0
86 LOC. MOLIN NUOVO 74 70 59 50 109 54 10 22 3 3 14 3 0
87 VIA PIETRO NENNI 0 0 56 52 108 47 10 39 0 3 4 5 0
88 VIA FONTE VENEZIANA 0 0 14 17 31 13 1 7 0 2 5 3 0

36.665 40.617 27.836 28.973 56.809 23.668 3.885 22.501 344 1.192 3.618 1.570 15



      ELEZIONI AMMINISTRATIVE DEL 13 GIUGNO 1999

     RISULTATI ELEZIONI CONSIGLIO PROVINCIALE
LISTA VOTI %

VERDI 1.316 2,7
FORZA ITALIA - CCD 10.377 21,27
PROGETTO AREZZO 1.076 2,21
COMUNISTI ITALIANI 1.385 2,84
POPOLARI 2.956 6,06
DEMOCRATICI SINISTRA 14.895 30,53
ALLEANZA NAZIONALE 10.079 20,66
I LIBERAL SGARBI 760 1,56
RIFONDAZIONE COMUNISTA 3.694 7,57
SDI 1.927 3,95
LEGA NORD 321 0,66
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ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale
          

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI
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1 P.ZA GRANDE 454 493 338 332 670 27 122 14 21 37 122 139 10 45 17 5 43 15 0
2 VIA PELLICCERIA 266 327 192 206 398 15 76 9 4 12 68 95 5 50 11 0 25 8 0
3 VIA DEI PILEATI 140 196 96 130 226 5 34 3 12 18 31 57 3 12 11 2 18 0 6
4 VIA MARGARITONE 333 409 237 286 523 15 103 15 10 39 68 123 11 30 12 0 43 11 0
5 VIA MARGARITONE 290 361 204 245 449 8 111 10 12 22 54 113 19 18 6 2 31 17 1
6 VIA PORTA BUIA 360 493 285 362 647 30 133 20 11 66 100 126 4 38 8 3 44 20 0
7 VIA PORTA BUIA 317 390 213 257 470 25 95 11 21 43 68 76 12 35 17 2 28 13 0
8 VIA PORTA BUIA 391 484 293 333 626 19 120 13 15 19 125 134 8 33 27 3 47 16 0
9 VIA F.LIPPI 442 614 339 470 809 18 218 22 2 49 105 216 15 34 18 4 42 6 0

10 VIA MASACCIO 383 464 298 301 599 19 118 11 11 33 135 95 16 43 11 12 28 23 0
11 VIA MASACCIO 529 584 354 387 741 22 102 18 32 35 231 94 9 58 18 5 44 29 0
12 VIA MASACCIO 452 507 343 342 685 16 117 27 13 33 163 122 18 40 26 8 43 17 0
13 VIA MASACCIO 397 506 294 372 666 26 167 19 7 30 125 159 12 26 10 3 32 14 0
14 VIA MONTE CERVINO 514 570 382 405 787 20 124 21 14 52 201 156 12 52 21 3 32 34 0
15 VIA MONTE CERVINO 432 471 319 343 662 18 120 17 14 39 158 142 12 30 17 2 32 11 3
16 VIA FIORENTINA 274 320 229 244 473 20 64 9 21 32 110 67 8 38 13 2 38 24 0
17 VIA FIORENTINA 241 242 198 184 382 17 50 9 8 28 127 55 2 33 13 0 18 8 0
18 VIA FIORENTINA 534 630 429 475 904 16 179 10 12 29 283 171 8 52 27 4 49 27 0
19 VIA FIORENTINA 602 649 480 470 950 23 170 17 19 45 260 178 12 72 28 7 45 23 0
20 VIA EMILIA 341 398 259 282 541 18 92 8 18 16 169 76 3 54 19 1 25 11 0
21 VIA EMILIA 442 482 321 335 656 14 113 22 15 32 178 108 5 41 12 5 42 34 0
22 VIA EMILIA 328 418 243 275 518 7 105 6 12 35 125 81 9 35 8 1 36 28 0
23 VIA P.L. DA PALESTRINA 450 496 332 342 674 13 111 19 10 36 173 148 1 44 18 3 44 16 0
24 VIA A.SANSOVINO 506 586 393 429 822 17 140 10 21 25 264 122 11 53 27 4 63 30 0
25 VIA A.SANSOVINO 518 630 397 438 835 26 165 20 12 53 163 185 24 40 28 4 54 16 0
26 VIA A.SANSOVINO 473 544 347 393 740 19 184 14 7 49 134 181 20 15 26 5 36 17 0
27 VIA G.COCCI 372 375 302 270 572 15 106 13 12 23 151 112 10 29 16 3 28 13 0
28 VIA G.COCCI 477 496 349 330 679 15 105 10 8 29 196 114 15 52 35 11 48 15 0
29 VIA G.COCCI 478 534 392 388 780 19 105 18 24 40 248 98 9 75 30 2 45 27 0
30 VIA G.SEVERI 358 368 283 269 552 12 110 8 17 15 124 132 9 36 15 3 30 10 0
31 VIA G.SEVERI 433 426 333 307 640 7 109 10 14 24 177 99 6 62 25 4 49 17 0
32 VIA A.TRICCA 491 516 397 392 789 19 196 36 4 48 131 168 22 20 41 3 40 13 0
33 VIA A.TRICCA 437 567 343 395 738 24 166 25 6 46 92 216 26 27 20 1 32 19 0
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34 VIA A.TRICCA 439 518 323 396 719 25 167 13 9 30 110 158 20 40 34 4 47 18 0
35 VIA A.TRICCA 444 536 338 383 721 21 188 10 9 37 159 121 7 31 17 2 48 23 0
36 VIA A.TRICCA 447 509 354 388 742 21 205 18 6 36 153 144 15 33 24 4 35 10 0
37 VIA A.TRICCA 585 663 457 492 949 20 230 30 8 58 138 230 15 32 54 5 70 22 0
38 VIA GEN. DA BORMIDA 553 661 411 471 882 22 181 21 18 40 201 168 13 53 18 8 63 22 0
39 VIA GEN. DA BORMIDA 453 544 350 397 747 22 144 17 10 37 155 177 14 41 22 1 56 18 0
40 VIA GEN. DA BORMIDA 358 460 271 318 589 22 122 10 7 54 103 134 11 26 9 1 40 10 0
41 VIA GEN. DA BORMIDA 472 526 348 374 722 30 136 14 8 44 142 161 20 30 17 4 50 23 0
42 VIA GEN. DA BORMIDA 427 502 315 339 654 23 103 15 6 42 151 140 8 33 13 7 59 23 0
43 VIA GEN. DA BORMIDA 416 476 334 362 696 17 132 11 10 34 173 140 10 45 18 2 47 19 0
44 VIA V.ALFIERI 513 594 395 444 839 11 158 9 21 50 218 163 5 50 25 6 59 26 0
45 VIA V.ALFIERI 509 587 376 404 780 23 137 12 20 37 197 161 10 50 15 4 46 23 0
46 VIA V.ALFIERI 406 480 298 342 640 21 116 11 18 35 192 109 8 19 8 3 45 17 0
47 VIA V.ALFIERI 514 578 343 399 742 25 101 10 35 29 278 87 5 55 17 2 34 37 0
48 VIA V.ALFIERI 450 448 345 329 674 14 96 17 15 28 202 119 5 56 13 5 39 23 0
49 VIA V.ALFIERI 476 508 366 401 767 25 94 14 21 26 296 112 4 65 16 3 31 19 0
50 VIA B.CROCE 347 378 272 275 547 10 95 8 17 20 156 81 4 50 20 3 34 18 0
51 VIA B.CROCE 415 441 300 305 605 8 103 4 13 14 205 101 9 43 16 4 54 9 0
52 VIA B.CROCE 430 472 330 361 691 18 100 7 21 67 199 112 5 34 31 4 39 14 0
53 VIA B.CROCE 464 488 350 327 677 10 153 11 17 51 168 86 6 51 26 6 51 19 0
54 VIA B.CROCE 471 473 339 343 682 7 115 16 20 43 185 133 7 33 16 4 47 20 0
55 LOC. AGAZZI 346 363 238 248 486 2 93 2 21 17 179 57 6 37 5 1 21 18 0
56 VIA V.BELLINI 632 690 482 494 976 8 192 11 31 40 284 130 10 65 58 3 69 23 0
57 VIA V.BELLINI 421 477 317 323 640 12 163 9 21 21 173 94 5 49 17 3 44 16 0
58 LOC. PRATANTICO 412 392 321 276 597 7 98 3 13 19 255 62 3 41 25 2 30 18 0
59 LOC. INDICATORE ZONA F 427 437 317 299 616 2 88 4 20 11 253 80 6 55 16 5 40 18 0
60 LOC. INDICATORE ZONA F 448 458 325 335 660 4 127 9 32 19 220 61 3 63 26 8 37 22 0
61 LOC. S.GIULIANO 652 716 476 500 976 18 195 13 31 53 250 148 13 74 23 5 56 28 0
62 LOC. BATTIFOLLE 478 512 371 385 756 10 149 21 19 14 186 123 3 42 89 9 37 27 0
63 LOC. QUARATA 540 567 407 399 806 28 129 11 31 64 202 121 11 44 25 3 82 25 0
64 LOC. QUARATA 308 320 222 231 453 9 60 1 8 53 125 82 1 32 35 5 23 6 0
65 LOC. QUARATA 263 271 174 169 343 3 70 3 15 17 90 54 3 23 13 4 27 9 0
66 LOC. GIOVI 294 301 219 214 433 11 69 8 7 16 124 63 4 30 41 4 26 14 0
67 LOC. GIOVI 459 483 352 334 686 15 92 6 28 18 181 87 4 48 109 6 43 20 0
68 LOC. CECILIANO 394 414 294 272 566 12 106 10 26 22 162 93 3 30 33 3 35 12 0
69 LOC. CECILIANO 483 504 399 381 780 9 130 6 22 51 233 116 7 51 35 12 39 28 0
70 LOC. CHIASSA SUPERIORE 376 365 296 287 583 17 70 6 26 24 169 87 4 75 11 5 50 17 0
71 LOC. TREGOZZANO 595 612 456 440 896 9 132 17 38 42 313 114 13 66 30 0 62 17 5
72 LOC. ANTRIA 571 565 419 412 831 19 125 27 21 47 218 165 6 54 13 5 63 17 0
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73 LOC. BAGNORO 560 571 429 395 824 16 190 11 12 49 224 171 16 36 11 2 33 16 0
74 LOC. S.FIRMINA 256 289 202 207 409 2 53 8 10 12 142 99 6 28 5 2 12 7 0
75 LOC. S.FIRMINA 465 478 376 347 723 17 106 12 8 35 207 131 10 67 24 2 50 21 0
76 LOC. OLMO 532 549 416 403 819 7 179 13 15 26 266 125 13 46 13 5 62 24 0
77 LOC. OLMO 505 521 407 392 799 19 157 35 36 23 221 129 8 66 10 2 47 16 0
78 LOC. IL MATTO 617 635 448 427 875 19 155 13 25 46 280 113 10 68 31 2 59 25 0
79 LOC. PULICIANO 492 526 367 359 726 8 87 9 22 51 263 86 3 71 27 7 49 21 0
80 L. RIGUTINO RIO GROSSO 559 620 433 454 887 17 120 5 21 46 317 132 9 75 32 1 69 21 0
81 L. RIGUTINO RIO GROSSO 320 341 248 242 490 6 81 8 8 17 167 78 3 31 21 2 36 15 0
82 LOC. FRASSINETO 303 318 226 221 447 8 75 7 17 15 124 74 0 36 37 2 26 17 0
83 LOC. VITIANO 356 370 260 236 496 7 69 4 13 30 160 71 6 21 30 5 49 23 0
84 LOC. PALAZZO DEL PERO 422 436 335 299 634 11 71 3 18 81 184 98 3 51 16 4 61 19 0
85 LOC. S.MARIA RASSINATA 61 58 46 34 80 0 6 1 6 14 14 10 0 7 2 0 10 4 0
86 LOC. MOLIN NUOVO 74 70 59 50 109 4 9 3 7 7 32 12 0 10 4 3 14 3 0
87 VIA PIETRO NENNI 0 0 56 52 108 1 22 3 7 10 28 15 0 9 0 0 4 5 0
88 VIA FONTE VENEZIANA 0 0 14 17 31 0 3 2 2 2 9 3 1 1 0 0 5 3 0

TOTALE 36.665 40.617 27.836 28.973 56.809 1.316 10.377 1.076 1.385 2.956 14.895 10.079 760 3.694 1.927 321 3.618 1.570 15



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 1

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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1 454 493 338 332 670 27 122 14 21 37 122 139 10 45 17 5 43 15 0
2 266 327 192 206 398 15 76 9 4 12 68 95 5 50 11 0 25 8 0
3 140 196 96 130 226 5 34 3 12 18 31 57 3 12 11 2 18 0 6
23 450 496 332 342 674 13 111 19 10 36 173 148 1 44 18 3 44 16 0
27 372 375 302 270 572 15 106 13 12 23 151 112 10 29 16 3 28 13 0
28 477 496 349 330 679 15 105 10 8 29 196 114 15 52 35 11 48 15 0
29 478 534 392 388 780 19 105 18 24 40 248 98 9 75 30 2 45 27 0
30 358 368 283 269 552 12 110 8 17 15 124 132 9 36 15 3 30 10 0
31 433 426 333 307 640 7 109 10 14 24 177 99 6 62 25 4 49 17 0
88 0 0 14 17 31 0 3 2 2 2 9 3 1 1 0 0 5 3 0

 3.428 3.711 2.631 2.591 5.222 128 881 106 124 236 1.299 997 69 406 178 33 335 124 6
2,87% 19,77% 2,38% 2,78% 5,30% 29,15% 22,37% 1,55% 9,11% 3,99% 0,74%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lega Nord Federica Verdelli

Ii liberal Sgarbi

Forza Italia - CCD

Centro Dem. Popolari

Lista Nominativo
Verdi Enrico Valentini

Alfredo Landucci
Progetto Arezzo Lorenza Manneschi
Comunisti Italiani Sandro Attala

Renato Cantarelli
Democratici di Sinistra Giuseppe Brogi

Socialisti Dem. Italiani Saalvatore Travascio

Alleanza Nazionale Alessandra Marcucci
Alberto Maltese

Rifondazione Comunista Marco Giovani



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 2

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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24 506 586 393 429 822 17 140 10 21 25 264 122 11 53 27 4 63 30 0
25 518 630 397 438 835 26 165 20 12 53 163 185 24 40 28 4 54 16 0
26 473 544 347 393 740 19 184 14 7 49 134 181 20 15 26 5 36 17 0
32 491 516 397 392 789 19 196 36 4 48 131 168 22 20 41 3 40 13 0
33 437 567 343 395 738 24 166 25 6 46 92 216 26 27 20 1 32 19 0
34 439 518 323 396 719 25 167 13 9 30 110 158 20 40 34 4 47 18 0
35 444 536 338 383 721 21 188 10 9 37 159 121 7 31 17 2 48 23 0
36 447 509 354 388 742 21 205 18 6 36 153 144 15 33 24 4 35 10 0
37 585 663 457 492 949 20 230 30 8 58 138 230 15 32 54 5 70 22 0

 4.340 5.069 3.349 3.706 7.055 192 1.641 176 82 382 1.344 1.525 160 291 271 32 425 168 0
3,15% 26,92% 2,89% 1,35% 6,27% 22,05% 25,02% 2,62% 4,77% 4,45% 0,52%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Sauro Casini
Forza Italia - CCD Pier Luigi Rossi
Progetto Arezzo Stefano Porcellotti
Comunisti Italiani Duilio Conti
Centro Dem. Popolari Alfredo Rossi
Democratici di Sinistra Marcello Debolini
Alleanza Nazionale Valerio Baroni
Ii liberal Sgarbi Sandra Marraghini

Lega Nord Federica Verdelli

Rifondazione Comunista Piero Fabbri
Socialisti Dem. Italiani Flora Lucilla Felici



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 3

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale

V
E

R
D

I

F
O

R
Z

A
 I

T
A

L
IA

  
 

C
.C

.D
.

P
ro

g
et

to
 

A
re

zz
o

C
O

M
U

N
IS

T
I 

IT
A

L
IA

N
I

C
en

tr
o

 
D

em
o

cr
at

ic
o

 
P

O
P

O
L

A
R

I

D
em

o
cr

at
ic

i d
i 

S
in

is
tr

a

A
L

L
E

N
Z

A
 

N
A

Z
IO

N
A

L
E

i l
ib

er
al

 
S

G
A

R
B

I

P
ar

ti
to

 
R

if
o

n
d

az
io

n
e 

C
o

m
u

n
is

ta

S
o

ci
al

is
ti

 
D

em
o

cr
at

ic
i 

It
al

ia
n

i

L
eg

a 
N

o
rd

SC
H

E
D

E
 

B
IA

N
C

H
E

SC
H

E
D

E
 N

U
L

L
E

V
O

T
I 

N
U

L
L

I

10 383 464 298 301 599 19 118 11 11 33 135 95 16 43 11 12 28 23 0
11 529 584 354 387 741 22 102 18 32 35 231 94 9 58 18 5 44 29 0
12 452 507 343 342 685 16 117 27 13 33 163 122 18 40 26 8 43 17 0
13 397 506 294 372 666 26 167 19 7 30 125 159 12 26 10 3 32 14 0
38 553 661 411 471 882 22 181 21 18 40 201 168 13 53 18 8 63 22 0
39 453 544 350 397 747 22 144 17 10 37 155 177 14 41 22 1 56 18 0
40 358 460 271 318 589 22 122 10 7 54 103 134 11 26 9 1 40 10 0
41 472 526 348 374 722 30 136 14 8 44 142 161 20 30 17 4 50 23 0
42 427 502 315 339 654 23 103 15 6 42 151 140 8 33 13 7 59 23 0
43 416 476 334 362 696 17 132 11 10 34 173 140 10 45 18 2 47 19 0
87 0 0 56 52 108 1 22 3 7 10 28 15 0 9 0 0 4 5 0

 4440 5230 3374 3715 7089 220 1344 166 129 392 1607 1405 131 404 162 51 466 203 0
3,66% 22,36% 2,76% 2,15% 6,52% 26,73% 23,37% 2,18% 6,72% 2,70% 0,85%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Alessandro Furieri
Forza Italia - CCD Biancarosa Carmignani
Progetto Arezzo Massimo Mattesini
Comunisti Italiani Roberto Calcini
Centro Dem. Popolari Luigi Oliviero
Democratici di Sinistra Tina Chiarini
Alleanza Nazionale David Marri
Ii liberal Sgarbi Sandra Marraghini

Lega Nord Fiorella Forzini

Rifondazione Comunista Aldo Salticchioni
Socialisti Dem. Italiani Massimo Caneschi



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 4

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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4 333 409 237 286 523 15 103 15 10 39 68 123 11 30 12 0 43 11 0
5 290 361 204 245 449 8 111 10 12 22 54 113 19 18 6 2 31 17 1
9 442 614 339 470 809 18 218 22 2 49 105 216 15 34 18 4 42 6 0
50 347 378 272 275 547 10 95 8 17 20 156 81 4 50 20 3 34 18 0
51 415 441 300 305 605 8 103 4 13 14 205 101 9 43 16 4 54 9 0
52 430 472 330 361 691 18 100 7 21 67 199 112 5 34 31 4 39 14 0
53 464 488 350 327 677 10 153 11 17 51 168 86 6 51 26 6 51 19 0
54 471 473 339 343 682 7 115 16 20 43 185 133 7 33 16 4 47 20 0
55 346 363 238 248 486 2 93 2 21 17 179 57 6 37 5 1 21 18 0

3538 3999 2609 2860 5469 96 1091 95 133 322 1319 1022 82 330 150 28 362 132 1

 7076 7998 5218 5720 10938 192 2182 190 266 644 2638 2044 164 660 300 56 724 264 2
2,06% 23,37% 2,04% 2,85% 6,90% 28,26% 21,89% 1,76% 7,07% 3,21% 0,60%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Adriana Grotto in Ortiz
Forza Italia - CCD Grazia Sestini
Progetto Arezzo Stefano Porcellotti
Comunisti Italiani Luciano Guidelli
Centro Dem. Popolari Santino Spertilli Raffaelli
Democratici di Sinistra Gianfranco Morini
Alleanza Nazionale Oreste Civitelli
Ii liberal Sgarbi Sandra Marraghini

Lega Nord Gianfranco Verdelli

Rifondazione Comunista Giovanni (detto Gianni)  Tedesco
Socialisti Dem. Italiani Giuseppe Pasquini



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 5

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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6 360 493 285 362 647 30 133 20 11 66 100 126 4 38 8 3 44 20 0
7 317 390 213 257 470 25 95 11 21 43 68 76 12 35 17 2 28 13 0
8 391 484 293 333 626 19 120 13 15 19 125 134 8 33 27 3 47 16 0
14 514 570 382 405 787 20 124 21 14 52 201 156 12 52 21 3 32 34 0
15 432 471 319 343 662 18 120 17 14 39 158 142 12 30 17 2 32 11 3
20 341 398 259 282 541 18 92 8 18 16 169 76 3 54 19 1 25 11 0
21 442 482 321 335 656 14 113 22 15 32 178 108 5 41 12 5 42 34 0
22 328 418 243 275 518 7 105 6 12 35 125 81 9 35 8 1 36 28 0

 3.125 3.706 2.315 2.592 4.907 151 902 118 120 302 1.124 899 65 318 129 20 286 167 3
3,64% 21,75% 2,84% 2,89% 7,28% 27,10% 21,67% 1,57% 7,67% 3,11% 0,48%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Alfredo (detto Toni) Vellutini
Forza Italia - CCD Dino Badiali
Progetto Arezzo Luciano Zippi
Comunisti Italiani Giovanni Venturi
Centro Dem. Popolari Vincenzo Pantaleone
Democratici di Sinistra Giuseppe Marconi
Alleanza Nazionale Fabio Faltoni
Ii liberal Sgarbi Enrico Tognarini

Lega Nord Alda Paolacci in Romagnoli

Rifondazione Comunista Laura Campolucci
Socialisti Dem. Italiani Giuseppe Pasquini



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 6

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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16 274 320 229 244 473 20 64 9 21 32 110 67 8 38 13 2 38 24 0
17 241 242 198 184 382 17 50 9 8 28 127 55 2 33 13 0 18 8 0
18 534 630 429 475 904 16 179 10 12 29 283 171 8 52 27 4 49 27 0
19 602 649 480 470 950 23 170 17 19 45 260 178 12 72 28 7 45 23 0
56 632 690 482 494 976 8 192 11 31 40 284 130 10 65 58 3 69 23 0
57 421 477 317 323 640 12 163 9 21 21 173 94 5 49 17 3 44 16 0
58 412 392 321 276 597 7 98 3 13 19 255 62 3 41 25 2 30 18 0
59 427 437 317 299 616 2 88 4 20 11 253 80 6 55 16 5 40 18 0
60 448 458 325 335 660 4 127 9 32 19 220 61 3 63 26 8 37 22 0

 3.991 4.295 3.098 3.100 6.198 109 1.131 81 177 244 1.965 898 57 468 223 34 370 179 0
2,02% 20,99% 1,50% 3,29% 4,53% 36,48% 16,67% 1,06% 8,69% 4,14% 0,63%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Giorgio Antonielli
Forza Italia - CCD Roberto Vannuccini
Progetto Arezzo Renato Traquandi
Comunisti Italiani Alessandro Sini
Centro Dem. Popolari Rosaria Cataldi
Democratici di Sinistra Debora Badii
Alleanza Nazionale Francesco Lucacci
Ii liberal Sgarbi Gonzalo Solari

Lega Nord Gianfranco Verdelli

Rifondazione Comunista Rosetta Acciai
Socialisti Dem. Italiani Roberto Neri



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 7

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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63 540 567 407 399 806 28 129 11 31 64 202 121 11 44 25 3 82 25 0
64 308 320 222 231 453 9 60 1 8 53 125 82 1 32 35 5 23 6 0
65 263 271 174 169 343 3 70 3 15 17 90 54 3 23 13 4 27 9 0
66 294 301 219 214 433 11 69 8 7 16 124 63 4 30 41 4 26 14 0
67 459 483 352 334 686 15 92 6 28 18 181 87 4 48 109 6 43 20 0
68 394 414 294 272 566 12 106 10 26 22 162 93 3 30 33 3 35 12 0
69 483 504 399 381 780 9 130 6 22 51 233 116 7 51 35 12 39 28 0
70 376 365 296 287 583 17 70 6 26 24 169 87 4 75 11 5 50 17 0
71 595 612 456 440 896 9 132 17 38 42 313 114 13 66 30 0 62 17 5
72 571 565 419 412 831 19 125 27 21 47 218 165 6 54 13 5 63 17 0
84 422 436 335 299 634 11 71 3 18 81 184 98 3 51 16 4 61 19 0
85 61 58 46 34 80 0 6 1 6 14 14 10 0 7 2 0 10 4 0
86 74 70 59 50 109 4 9 3 7 7 32 12 0 10 4 3 14 3 0
 
 4.840 4.966 3.678 3.522 7.200 147 1.069 102 253 456 2.047 1.102 59 521 367 54 535 191 5

2,38% 17,31% 1,65% 4,10% 7,38% 33,14% 17,84% 0,96% 8,43% 5,94% 0,87%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Nicola Nasca
Forza Italia - CCD Gian Luca Romiti
Progetto Arezzo Francesco Furini
Comunisti Italiani Ennio Gori
Centro Dem. Popolari Alfio Peruzzi
Democratici di Sinistra Oterllo Acquisti
Alleanza Nazionale Curzio Foghini
Ii liberal Sgarbi Emiliano Vinerbi

Lega Nord Fiorella Forzini

Rifondazione Comunista Lido Francini
Socialisti Dem. Italiani Patrizia Valentini



ELEZIONI AMMINISTRATIVE 13 giugno 1999

Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo8

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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44 513 594 395 444 839 11 158 9 21 50 218 163 5 50 25 6 59 26 0
45 509 587 376 404 780 23 137 12 20 37 197 161 10 50 15 4 46 23 0
46 406 480 298 342 640 21 116 11 18 35 192 109 8 19 8 3 45 17 0
47 514 578 343 399 742 25 101 10 35 29 278 87 5 55 17 2 34 37 0
48 450 448 345 329 674 14 96 17 15 28 202 119 5 56 13 5 39 23 0
49 476 508 366 401 767 25 94 14 21 26 296 112 4 65 16 3 31 19 0
73 560 571 429 395 824 16 190 11 12 49 224 171 16 36 11 2 33 16 0
74 256 289 202 207 409 2 53 8 10 12 142 99 6 28 5 2 12 7 0
75 465 478 376 347 723 17 106 12 8 35 207 131 10 67 24 2 50 21 0

 4149 4533 3130 3268 6398 154 1051 104 160 301 1956 1152 69 426 134 29 349 189 0
2,78% 18,98% 1,88% 2,89% 5,44% 35,33% 20,81% 1,25% 7,70% 2,42% 0,52%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Franco Acciai
Forza Italia - CCD Ciro Iannone
Progetto Arezzo Massimo Agresti
Comunisti Italiani Carla De Giudici
Centro Dem. Popolari Armando Faralli
Democratici di Sinistra Adelmo Agnolucci
Alleanza Nazionale Pier Luigi Duranti
Ii liberal Sgarbi Pietro Ciabatti

Lega Nord Guglielmo Caporali

Rifondazione Comunista Giacomo Petrai
Socialisti Dem. Italiani Salvatore Travascio
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Voti delle Liste per il rinnuovo del Consiglio Provinciale

Collegio Uninominale di Arezzo 9

ISCRITTI VOTI DI LISTA VALIDI VOTI NON VALIDI

Maschi Femmine Maschi Femmine Totale
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61 652 716 476 500 976 18 195 13 31 53 250 148 13 74 23 5 56 28 0
62 478 512 371 385 756 10 149 21 19 14 186 123 3 42 89 9 37 27 0
76 532 549 416 403 819 7 179 13 15 26 266 125 13 46 13 5 62 24 0
77 505 521 407 392 799 19 157 35 36 23 221 129 8 66 10 2 47 16 0
78 617 635 448 427 875 19 155 13 25 46 280 113 10 68 31 2 59 25 0
79 492 526 367 359 726 8 87 9 22 51 263 86 3 71 27 7 49 21 0
80 559 620 433 454 887 17 120 5 21 46 317 132 9 75 32 1 69 21 0
81 320 341 248 242 490 6 81 8 8 17 167 78 3 31 21 2 36 15 0
82 303 318 226 221 447 8 75 7 17 15 124 74 0 36 37 2 26 17 0
83 356 370 260 236 496 7 69 4 13 30 160 71 6 21 30 5 49 23 0

 4.814 5.108 3.652 3.619 7.271 119 1.267 128 207 321 2.234 1.079 68 530 313 40 490 217 0
1,89% 20,09% 2,03% 3,28% 5,09% 35,43% 17,11% 1,08% 8,40% 4,96% 0,63%

CANDIDATI

SE
Z

IO
N

E

VOTANTI

Lista Nominativo
Verdi Benito Sacchetti
Forza Italia - CCD Fulvio Baldi
Progetto Arezzo Giorgio Giardinella
Comunisti Italiani Duilio Conti
Centro Dem. Popolari Placido Aramini
Democratici di Sinistra Gino Caneschi
Alleanza Nazionale Luca Lucci
Ii liberal Sgarbi Pietro Ciabatti

Lega Nord Gugliemo Caporali

Rifondazione Comunista Stefano Ferri
Socialisti Dem. Italiani Massimo Caneschi


